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CLASIFICACIÓN GENERAL 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 127 0:48:02 Alonso Sedano, RODRIGO 
SOLORUNNERS BURGOS 
EVOLUCION M Senior Masculino 3:50 

2 130 0:48:22 Blanco Embun, MIGUEL MACOTERA, C.ATMO. M Veteranos A 3:52 

3 129 0:49:14 Blanco Embun, GONZALO MACOTERA, C.ATMO. M Veteranos A 3:56 

4 118 0:50:05 Calvo Orcajo, JOSE FELIPE 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! M Veteranos A 4:00 

5 120 0:50:20 De Llanos Fernandez, ALFREDO TRAGALEGUAS M Veteranos A 4:01 

6 135 0:51:14 Miguel Lopez, ROBERTO   M Senior Masculino 4:05 

7 171 0:51:19 Ruiz Diez, REBECA 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! F Veteranas A 4:06 

8 172 0:51:36 San Miguel Gallo, FERNANDO 19:30 TEAM- QUÉ BIEN VAS M Veteranos A 4:07 

9 110 0:52:03 Portugal Jaramillo, JESUS MARIA 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! M Veteranos B 4:09 

10 109 0:52:14 Sadornil Cobo, JAVIER BURGALESES EN EL RUNNING M Senior Masculino 4:10 

11 136 0:52:20 Villar Irazabal, MARCELO   M Senior Masculino 4:11 

12 113 0:52:39 López Lara, CARLOS CD VOLCANO M Senior Masculino 4:12 

13 124 0:54:25 Del Valle Moral, OIANE   F Senior Femenino 4:21 

14 146 0:55:33 Arribas Hortigüela, OSCAR MODUBEOS M Veteranos A 4:26 

15 125 0:55:49 Grandío Preciado, JORGE ORKATZAK MENDI KORRIKALARIAK M Senior Masculino 4:27 

16 147 0:56:33 Mate Casals, CARLOS BTT CAÑIZAR M Senior Masculino 4:31 

17 105 0:56:55 Cascon Villar, PRIMITIVO C.A. PRADOLUENGO M Veteranos B 4:33 

18 140 0:58:13 Cuesta Romero, ALBERTO GRUPOECOALIA BDM M Veteranos A 4:39 

19 149 0:58:27 Sanz Infante, JOAQUIN NORTEÑOS FDS RUNNERS M Veteranos A 4:40 

20 145 0:58:45 Perez Fernández, ANA BELEN   F Veteranas A 4:41 

21 164 0:59:16 Garcia Garcia De La Torre, RODRIGO INDEPENDIENTE M Veteranos A 4:44 

22 139 0:59:19 Herrero Sagredo, JORGE   M Veteranos A 4:44 

23 107 1:00:13 Gómez Nieto, LUCIANO   M Veteranos C 4:49 

24 160 1:00:48 Pajares Castro, CESAR   M Senior Masculino 4:51 

25 157 1:01:47 Seco Pernas, J. VICTOR PRADOLUENGO M Veteranos B 4:56 

26 134 1:01:48 Villarroel Sainz, MARTA INDEPENDIENTE F Senior Femenino 4:56 

27 117 1:02:01 Alonso Saez, JESUS MARIA   M Veteranos A 4:57 

28 156 1:02:01 Moral, LUIS ANGEL   M Veteranos A 4:57 

29 175 1:02:30 García Hernándo, Jesús   M Senior Masculino 4:59 

30 165 1:02:59 Palacios Bartolomé, ELISA BERONIA, C.AT. F Veteranas A 5:02 

31 173 1:02:59 Muñoz Acinas, ALEJANDRO   M Veteranos A 5:02 

32 161 1:03:00 Espinosa Alonso, JAVIER MIERCOLES A CORRER M Senior Masculino 5:02 

33 126 1:03:48 Santillan Iglesias, MARIELA   F Veteranas A 5:06 

34 148 1:03:50 De La Peña Moradillo, SERGIO BTT  CAÑIZAR M Senior Masculino 5:06 

35 132 1:05:45 Albillos Alonso, ALFONSO   M Veteranos A 5:15 

36 102 1:06:49 Puente Vargas, FEDERICO BELORADO SOBRE RUEDAS  M Veteranos B 5:20 

37 119 1:06:49 Pelayo Cano, RAIMUNDO   M Veteranos A 5:20 

38 150 1:06:51 Alonso Saez, DIEGO   M Veteranos A 5:20 

39 138 1:07:33 Murillo Martinez, JAVIER   M Veteranos A 5:24 

40 174 1:08:00 Villar Aguilar, RODRIGO FRESNEÑA M Veteranos A 5:26 
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Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

41 137 1:08:53 Encinas Miguel, ALBERTO   M Senior Masculino 5:30 

42 116 1:09:20 De La Asuncion Villafafila, OSCAR   M Veteranos A 5:32 

43 103 1:09:25 Molinilla Del Olmo, CARLOS TRIATLON MIRANDA M Veteranos B 5:33 

44 151 1:09:33 Ruiz Santamaria, PEDRO MIERCOLES A CORRER M Senior Masculino 5:33 

45 104 1:09:42 Adán García, NURIA TRIATLON MIRANDA F Veteranas A 5:34 

46 253 1:12:32 Gomez Bartolome, MERCHE   F Veteranas B 5:48 

47 121 1:12:46 Seoane Zapico, LOLI UBU CAMPOS DE CASTILLA F Veteranas B 5:49 

48 131 1:13:38 Palacios Rodriguez, NOELIA   F Veteranas A 5:53 

49 106 1:14:21 Diez Manzanares, FELIPE C.A. PRADOLUENGO M Veteranos C 5:56 

50 159 1:14:44 Chicote De Miguel, OSCAR   M Veteranos B 5:58 

51 112 1:14:44 Castrillo Garcia, JORGE INDEPENDIENTE M Senior Masculino 5:58 

52 111 1:14:48 Morcillo Izquierdo, ANTONIO INDEPENDIENTE M Veteranos A 5:58 

53 166 1:15:45 Rodrigálvarez Jimenez, JUAN ÁNGEL   M Veteranos A 6:03 

54 122 1:17:17 Gamarra Izquierdo, NATALIA GG F Senior Femenino 6:10 

55 123 1:17:48 Gracias Gomez, DAVID GG M Senior Masculino 6:13 

56 114 1:20:39 Barbero De La Torre, RAÚL MIERCÓLES A CORRER M Senior Masculino 6:27 

57 108 1:20:40 Fuente Alcalde, BRENDA BURGALESES EN EL RUNNING F Senior Femenino 6:27 

58 115 1:21:12 Álvarez Cerrillo, RODRIGO   M Senior Masculino 6:29 

59 162 1:22:16 Castro Bobillo, CARLOS   M Veteranos C 6:34 

60 141 1:23:44 Aranzana Corrales, PILAR   F Veteranas A 6:41 

61 158 1:23:45 Ollauri Martin, ANA ROSA   F Veteranas B 6:41 

62 154 1:29:07 Fernandez Lopez, SORAYA   F Veteranas A 7:07 

63 229 1:36:07 Pinto Gomez, JAIRO   M Senior Masculino 7:41 

64 270 1:38:15 González Blanco, JULIO CÉSAR   M Senior Masculino 7:51 

65 170 1:38:15 Vicente Arecedillo, J JOSE   M Veteranos A 7:51 

66 169 1:38:15 Del Rio Alonso, NURIA   F Veteranas A 7:51 

67 128 1:38:15 Sedano Mediavilla, JOSE MANUEL   M Veteranos A 7:51 

68 224 1:40:18 Corral Corral, JESÚS   M Veteranos B 8:01 

69 167 1:42:50 Cámara Gómez, MARIA DEL MAR   F Veteranas A 8:13 

70 168 1:42:50 Sedano Ausucua, ROBERTO   M Veteranos A 8:13 

71 252 1:45:37 Espinosa Corral, JUAN JOSE   M Veteranos C 8:26 

72 251 1:45:37 Espinosa Ochoa, ANA   F Senior Femenino 8:26 

73 246 1:48:16 Alejos Delgado, MONICA   F Veteranas A 8:39 

74 247 1:48:17 Frias Martinez, JAVIER   M Veteranos A 8:39 

75 263 1:50:09 Alder, SUSAN   F Senior Femenino 8:48 

76 228 1:50:10 Martínez Sainz De Baranda, SANDRA   F Senior Femenino 8:48 

77 142 1:57:05 Alonso Eguiluz, LIDIA VERANO JABALI F Veteranas A 9:21 

78 143 1:57:05 Cantero Puente, IÑAKI VERANO JABALI M Veteranos B 9:21 

79 144 1:57:05 Ortiz Quintana, MIGUEL ANGEL VERANO JABALI M Veteranos B 9:21 

80 235 1:57:12 López  Ruiz, ALBERTO   M Senior Masculino 9:22 

81 207 1:57:25 Arceredillo Saiz, MONTSERRAT   F Veteranas B 9:23 

http://www.rs-sport.es/
http://www.rs-sport.es/


II “TRAVESÍA NOCTURNA MINERA”  BELORADO - 16 de JULIO de 2016 
Cronometra: 

 

Organiza: 

 
     

 

CLASIFICACIONES – 12,500 Km 
 

17/07/2016 0:56 www.rs-sport.es – Soluciones deportivas Página 3 de 6 

 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

82 208 1:57:25 Sáez Fernández, LUIS ANGEL   M Veteranos A 9:23 

83 226 1:57:55 Sentido Hermoso, BLANCA   F Senior Femenino 9:25 

84 211 1:57:56 Agüero Bartolome, LUIS MIGUEL ATMO BRIVIESCA M Veteranos B 9:26 

85 212 1:57:56 Lázaro Oca, SOLE ATMO BRIVIESCA F Veteranas A 9:26 

86 225 1:57:56 De Pedro Machado, NOELIA   F Veteranas A 9:26 

87 227 1:57:57 Valle Garcia De Mardones, MARIA   F Veteranas A 9:26 

88 155 1:59:10 Garcés, QUIQUE   M Veteranos A 9:31 

89 152 1:59:10 Prada, YOLANDA   F Veteranas B 9:31 

90 254 1:59:12 Irazabal Fernandez, FERNANDO   M Veteranos A 9:32 

91 163 1:59:35 Bilbao Etxebarria, ANA   F Veteranas B 9:33 

92 133 1:59:35 Riaño Marcos, OLGA   F Veteranas B 9:33 

 

 

SENIOR MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 127 0:48:02 Alonso Sedano, RODRIGO SOLORUNNERS BURGOS EVOLUCION M Senior Masculino 3:50 

2 135 0:51:14 Miguel Lopez, ROBERTO   M Senior Masculino 4:05 

3 109 0:52:14 Sadornil Cobo, JAVIER BURGALESES EN EL RUNNING M Senior Masculino 4:10 

4 136 0:52:20 Villar Irazabal, MARCELO   M Senior Masculino 4:11 

5 113 0:52:39 López Lara, CARLOS CD VOLCANO M Senior Masculino 4:12 

6 125 0:55:49 Grandío Preciado, JORGE ORKATZAK MENDI KORRIKALARIAK M Senior Masculino 4:27 

7 147 0:56:33 Mate Casals, CARLOS BTT CAÑIZAR M Senior Masculino 4:31 

8 160 1:00:48 Pajares Castro, CESAR   M Senior Masculino 4:51 

9 175 1:02:30 García Hernándo, Jesús   M Senior Masculino 4:59 

10 161 1:03:00 Espinosa Alonso, JAVIER MIERCOLES A CORRER M Senior Masculino 5:02 

11 148 1:03:50 De La Peña Moradillo, SERGIO BTT  CAÑIZAR M Senior Masculino 5:06 

12 137 1:08:53 Encinas Miguel, ALBERTO   M Senior Masculino 5:30 

13 151 1:09:33 Ruiz Santamaria, PEDRO MIERCOLES A CORRER M Senior Masculino 5:33 

14 112 1:14:44 Castrillo Garcia, JORGE INDEPENDIENTE M Senior Masculino 5:58 

15 123 1:17:48 Gracias Gomez, DAVID GG M Senior Masculino 6:13 

16 114 1:20:39 Barbero De La Torre, RAÚL MIERCÓLES A CORRER M Senior Masculino 6:27 

17 115 1:21:12 Álvarez Cerrillo, RODRIGO   M Senior Masculino 6:29 

18 229 1:36:07 Pinto Gomez, JAIRO   M Senior Masculino 7:41 

19 270 1:38:15 González Blanco, JULIO CÉSAR   M Senior Masculino 7:51 

20 235 1:57:12 López  Ruiz, ALBERTO   M Senior Masculino 9:22 
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SENIOR FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 124 0:54:25 Del Valle Moral, OIANE   F Senior Femenino 4:21 

2 134 1:01:48 Villarroel Sainz, MARTA INDEPENDIENTE F Senior Femenino 4:56 

3 122 1:17:17 Gamarra Izquierdo, NATALIA GG F Senior Femenino 6:10 

4 108 1:20:40 Fuente Alcalde, BRENDA BURGALESES EN EL RUNNING F Senior Femenino 6:27 

5 251 1:45:37 Espinosa Ochoa, ANA   F Senior Femenino 8:26 

6 263 1:50:09 Alder, SUSAN   F Senior Femenino 8:48 

7 228 1:50:10 Martínez Sainz De Baranda, SANDRA   F Senior Femenino 8:48 

8 226 1:57:55 Sentido Hermoso, BLANCA   F Senior Femenino 9:25 

 

VETERANOS A 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 130 0:48:22 Blanco Embun, MIGUEL MACOTERA, C.ATMO. M Veteranos A 3:52 

2 129 0:49:14 Blanco Embun, GONZALO MACOTERA, C.ATMO. M Veteranos A 3:56 

3 118 0:50:05 Calvo Orcajo, JOSE FELIPE 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! M Veteranos A 4:00 

4 120 0:50:20 De Llanos Fernandez, ALFREDO TRAGALEGUAS M Veteranos A 4:01 

5 172 0:51:36 San Miguel Gallo, FERNANDO 19:30 TEAM- QUÉ BIEN VAS M Veteranos A 4:07 

6 146 0:55:33 Arribas Hortigüela, OSCAR MODUBEOS M Veteranos A 4:26 

7 140 0:58:13 Cuesta Romero, ALBERTO GRUPOECOALIA BDM M Veteranos A 4:39 

8 149 0:58:27 Sanz Infante, JOAQUIN NORTEÑOS FDS RUNNERS M Veteranos A 4:40 

9 164 0:59:16 Garcia Garcia De La Torre, RODRIGO INDEPENDIENTE M Veteranos A 4:44 

10 139 0:59:19 Herrero Sagredo, JORGE   M Veteranos A 4:44 

11 117 1:02:01 Alonso Saez, JESUS MARIA   M Veteranos A 4:57 

12 156 1:02:01 Moral, LUIS ANGEL   M Veteranos A 4:57 

13 173 1:02:59 Muñoz Acinas, ALEJANDRO   M Veteranos A 5:02 

14 132 1:05:45 Albillos Alonso, ALFONSO   M Veteranos A 5:15 

15 119 1:06:49 Pelayo Cano, RAIMUNDO   M Veteranos A 5:20 

16 150 1:06:51 Alonso Saez, DIEGO   M Veteranos A 5:20 

17 138 1:07:33 Murillo Martinez, JAVIER   M Veteranos A 5:24 

18 174 1:08:00 Villar Aguilar, RODRIGO FRESNEÑA M Veteranos A 5:26 

19 116 1:09:20 De La Asuncion Villafafila, OSCAR   M Veteranos A 5:32 

20 111 1:14:48 Morcillo Izquierdo, ANTONIO INDEPENDIENTE M Veteranos A 5:58 

21 166 1:15:45 Rodrigálvarez Jimenez, JUAN ÁNGEL   M Veteranos A 6:03 

22 170 1:38:15 Vicente Arecedillo, J JOSE   M Veteranos A 7:51 

23 128 1:38:15 Sedano Mediavilla, JOSE MANUEL   M Veteranos A 7:51 

24 168 1:42:50 Sedano Ausucua, ROBERTO   M Veteranos A 8:13 

25 247 1:48:17 Frias Martinez, JAVIER   M Veteranos A 8:39 

26 208 1:57:25 Sáez Fernández, LUIS ANGEL   M Veteranos A 9:23 

27 155 1:59:10 Garcés, QUIQUE   M Veteranos A 9:31 

28 254 1:59:12 Irazabal Fernandez, FERNANDO   M Veteranos A 9:32 
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VETERANAS A 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 171 0:51:19 Ruiz Diez, REBECA 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! F Veteranas A 4:06 

2 145 0:58:45 Perez Fernández, ANA BELEN   F Veteranas A 4:41 

3 165 1:02:59 Palacios Bartolomé, ELISA BERONIA, C.AT. F Veteranas A 5:02 

4 126 1:03:48 Santillan Iglesias, MARIELA   F Veteranas A 5:06 

5 104 1:09:42 Adán García, NURIA TRIATLON MIRANDA F Veteranas A 5:34 

6 131 1:13:38 Palacios Rodriguez, NOELIA   F Veteranas A 5:53 

7 141 1:23:44 Aranzana Corrales, PILAR   F Veteranas A 6:41 

8 154 1:29:07 Fernandez Lopez, SORAYA   F Veteranas A 7:07 

9 169 1:38:15 Del Rio Alonso, NURIA   F Veteranas A 7:51 

10 167 1:42:50 Cámara Gómez, MARIA DEL MAR   F Veteranas A 8:13 

11 246 1:48:16 Alejos Delgado, MONICA   F Veteranas A 8:39 

12 142 1:57:05 Alonso Eguiluz, LIDIA VERANO JABALI F Veteranas A 9:21 

13 212 1:57:56 Lázaro Oca, SOLE ATMO BRIVIESCA F Veteranas A 9:26 

14 225 1:57:56 De Pedro Machado, NOELIA   F Veteranas A 9:26 

15 227 1:57:57 Valle Garcia De Mardones, MARIA   F Veteranas A 9:26 

 

VETERANOS B 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 110 0:52:03 Portugal Jaramillo, JESUS MARIA 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! M Veteranos B 4:09 

2 105 0:56:55 Cascon Villar, PRIMITIVO C.A. PRADOLUENGO M Veteranos B 4:33 

3 157 1:01:47 Seco Pernas, J. VICTOR PRADOLUENGO M Veteranos B 4:56 

4 102 1:06:49 Puente Vargas, FEDERICO BELORADO SOBRE RUEDAS  M Veteranos B 5:20 

5 103 1:09:25 Molinilla Del Olmo, CARLOS TRIATLON MIRANDA M Veteranos B 5:33 

6 159 1:14:44 Chicote De Miguel, OSCAR   M Veteranos B 5:58 

7 224 1:40:18 Corral Corral, JESÚS   M Veteranos B 8:01 

8 143 1:57:05 Cantero Puente, IÑAKI VERANO JABALI M Veteranos B 9:21 

9 144 1:57:05 Ortiz Quintana, MIGUEL ANGEL VERANO JABALI M Veteranos B 9:21 

10 211 1:57:56 Agüero Bartolome, LUIS MIGUEL ATMO BRIVIESCA M Veteranos B 9:26 

 

VETERANAS B 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 253 1:12:32 Gomez Bartolome, MERCHE   F Veteranas B 5:48 

2 121 1:12:46 Seoane Zapico, LOLI UBU CAMPOS DE CASTILLA F Veteranas B 5:49 

3 158 1:23:45 Ollauri Martin, ANA ROSA   F Veteranas B 6:41 

4 207 1:57:25 Arceredillo Saiz, MONTSERRAT   F Veteranas B 9:23 

5 152 1:59:10 Prada, YOLANDA   F Veteranas B 9:31 

6 163 1:59:35 Bilbao Etxebarria, ANA   F Veteranas B 9:33 

7 133 1:59:35 Riaño Marcos, OLGA   F Veteranas B 9:33 
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VETERANOS C 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 107 1:00:13 Gómez Nieto, LUCIANO   M Veteranos C 4:49 

2 106 1:14:21 Diez Manzanares, FELIPE C.A. PRADOLUENGO M Veteranos C 5:56 

3 162 1:22:16 Castro Bobillo, CARLOS   M Veteranos C 6:34 

4 252 1:45:37 Espinosa Corral, JUAN JOSE   M Veteranos C 8:26 
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